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XXVI. ro¢nik Plaveckého pétiboje
Memorial Rudolfa Jasky - 7.bfezna 2015, Brno, CZ

Pét nejlepSich vykonu v celém pétiboji - muzi a Zeny klasifikovani spole¢né - podle tabulek CZ-Masters :

1. Ziegler Jan 1925
2. Kazikova Sandra 1976
3. Pokorny FrantiSek 1941
4, Kostkova Gabriela 1979
5. Markova Vendula 1987

PVKBr
SpPt
PVKBr
PVKHK
UnBr

Cenu Rudolfa Jasky za nejhodnotnéjsi vykon v jednotlivé discipliné ziskal Ziegler Jan z PVK Brno.

Zaplaval 100 m osobni polohovy zavod v ¢ase 02:01:30 a ziskal bodové hodnoceni 108,45 bodi! Gratulujeme.

480,73
478,03
470,89
470,36
469,22



XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji

Brno - 7. bfezna 2015 - Bazén Tesla Brno

Pétiboj celkové - zeny podle bodu women total
50m motylek 50m znak 50m prsa 50m v.zp. 100m PZ Celkove
fly back breast free M total

Cas Body Cas Body Cas Body Cas Body Cas Body Cas Body
1 Kazikova Sandra 1976 SpP¥ 00:30:00 96,09 00:31:70 95,99 00:36:20 92,52 00:27:10 98,19 01:09:90 95,24 03:14:90 478,03
2 Kostkova Gabriela 1979 PKHK 00:28:90 99,11 00:32:30 92,61 00:37:20 88,92 00:27:70 94,98 01:09:80 94,74 03:15:90 470,36
3 Markova Vendula 1987 UnBr 00:29:20 95,59 00:30:70 95,60 00:34:60 93,61 00:28:10 91,85 01:09:40 92,57 03:12:00 469,22
4 Gricova Klara 1981 TJVs 00:30:40 93,64 00:31:50 94,08 00:35:10 93,54 00:28:40 92,02 01:08:50 95,78 03:13:90 469,06
5 Stastna Marcela 1937 Bph 00:47:80 97,64 00:49:70 93,55 00:52:60 92,28 00:44:60 85,77 01:49:30 92,26 05:04:00 461,50
6 Bohuslavkova Hanka 1968 NepM 00:33:60 88,98 00:36:00 88,44 00:37:10 94,13 00:32:.00 85,96 01:16:10 91,14 03:34:80 448,65
7 Cervikova Romana 1964 SMZI 00:35:10 88,11 00:35:20 93,69 00:41:70 87,23 00:31:70 89,51 01:20:80 88,99 03:44:50 447,53
8 Kristlova Ivana 1988 KoKa 00:32:40 85,98 00:34:00 86,53 00:35:90 90,19 00:29:00 88,97 01:12:10 89,18 03:23:40 440,85
9 Pospisilova Alena 1954 Boh 00:38:70 88,06 00:43:50 83,02 00:47:50 84,78 00:34:90 87,89 01:32:00 87,18 04:16:60 430,93
10 Havlickova Oldfiska 1960 JPK 00:36:70 87,82 00:41:20 83,83 00:46:70 81,52 00:33:00 88,21 01:24:10 89,14 04:01:70 430,52
11 Valachova Lada 1972 KoKa 00:35:80 81,60 00:38:90 79,80 00:43:00 79,06 00:31:60 85,17 01:20:80 83,65 03:50:01 409,28
12 Votrubova Jaroslava 1946 Boh 00:46:20 83,86 00:50:40 78,50 00:47:60 91,60 00:46:30 72,67 01:51:50 79,48 05:02:00 406,11
13 Dvorakova Veronika 1989 PKHK 00:35:10 79,21 00:37:70 78,22 00:40:00 80,93 00:31:60 81,61 01:20:30 80,14 03:44:70 400,11
14 Lerch Silva 1959 PVKBra 00:41:40 78,46 00:42:60 81,70 00:48:10 79,90 00:37:50 78,26 01:34:10 80,62 04:23:70 398,94
15 Menglerova Andrea 1985 PKHK 00:36:60 76,56 00:40:60 71,95 00:44:.00 73,66 00:31:90 80,97 01:26:00 74,57 03:59:01 377,71
16 Malonova Dana 1944 PVKBr 00:53:90 74,26 01:00:30 67,84 00:50:50 88,17 00:50:10 68,95 01:59:10 76,32 05:33:90 375,54
17 Lis¢inska Eva 1944 PVKBr 01:02:60 63,94 00:57:50 71,14 00:54:00 82,46 00:44:20 78,16 01:56:80 77,82 05:35:10 373,52
18 Majernikova Laura 1967 JTBra 00:44:60 67,56 00:42:20 76,04 00:48:80 72,27 00:37:30 74,35 01:35:40 73,32 04:28:30 363,54
19 Konecna Michaela 1988 PVKBr 00:39:80 69,99 00:43:70 67,32 00:45:80 70,70 00:35:10 73,50 01:28:60 72,57 04:13:00 354,08
20 Stlukova Lenka 1960 SPKLi 00:52:80 61,04 00:50:40 68,53 00:51:70 73,64 00:38:30 76,01 01:43:20 72,65 04:56:40 351,87
21 Duplinska Pavla 1948 NepM 00:54:80 68,55 00:56:60 67,75 00:59:60 71,68 00:51:20 64,27 02:05:20 68,61 05:47:40 340,86
22 Stfitezska Jaroslava 1953 PVKBr 00:57:40 60,38 00:56:80 64,03 00:51:70 78,65 00:45:40 68,38 02:00:60 67,12 05:31:90 338,56
23 Tomaskova Irena 1970 PKLo 00:49:20 59,82 00:46:60 67,25 00:50:20 68,21 00:36:80 73,51 01:41:30 67,30 04:44:10 336,09

24 Gottwaldova Helena 1953 PSSt 00:55:80 62,11 00:59:60 61,02 00:55:00 73,93 00:52:50 59,13 02:04:60 64,97 05:47:50 321,16



25 Benova

Dana

Pétiboj celkové - muzi podle bodti

1 Ziegler
2 Pokorny
3 Steinbauer
4 Vaverka
5 Valtr
6 Findrik
7 Branik
8 Andél
9 Mily
10 VonSovsky
11 Dostalik
12 Kusy
13 Setek
14 Podvanc
15 Sip
16 Hejnic
17 Kohout
18 Bezouska
19 Klempif

Jan
FrantiSek
Vojtéch
Tomas
Vaclav
Karel
Juraj
Pavel
Miroslav
Tomi$
Jan
Martin
Stépan
Petr

Jifi

Petr
Petr

Jifi

Filip

1956 SChU

XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji

men total

1925 PVKBr
1941 PVKBr
1980 UnBr
1965 NepM
1956 SChU
1981 TJVs
1946 Boh
1969 NepM
1961 SpP¥
1967 NepM
1983 UnBr
1981 PKNJ
1990 NepM
1959 PVKBra
1973 PKZa
1977 Boh
1978 SMZI
1985 PKHK
1985 PKHK

01:08:10

48,82

00:57:80

61,58

01:01:00

Brno - 7. bifezna 2015 - Bazén Tesla Brno

50m motylek

fly
Cas
01:00:40
00:34:70
00:27:10
00:29:20
00:31:50
00:27:10
00:35:00
00:28:90
00:33:00
00:30:50
00:30:80
00:29:00
00:28:60
00:33:00
00:32:30
00:30:50
00:29:90
00:29:80
00:29:30

Body
96,52
97,44
90,07
90,79
89,64
89,96
89,84
89,96
82,47
86,08
78,96
84,07
84,02
83,64
79,03
81,78
82,83
81,41
82,80

50m znak

back

Cas
00:55:30
00:42:90
00:29:80
00:34:10
00:34:20
00:30:90
00:36:60
00:32:90
00:34:50
00:32:20
00:31:30
00:31:60
00:31:40
00:33:20
00:33:20
00:34:50
00:31:40
00:34:70
00:31:10

Body
95,61
84,02
88,42
83,11
90,49
84,78
93,03
83,98
85,46
86,91
82,71
82,90
80,06
90,55
81,33
76,99
84,36
73,72
82,25

64,78

50m prsa

breast

Cas
00:58:80
00:40:00
00:31:10
00:31:30
00:37:50
00:32:20
00:43:70
00:33:50
00:35:80
00:38:10
00:32:30
00:35:50
00:34:90
00:42:00
00:37:20
00:35:00
00:38:00
00:33:70
00:36:60

Body
92,62
97,51
92,15
98,88
87,83
88,55
83,33
89,69
88,82
80,05
87,36
80,32
80,00
76,77
78,81
82,43
75,76
82,85
76,28

00:53:90

55,77

50m v.zp.

free
Cas

00:47:80
00:31:60
00:24:60
00:28:00
00:29:60
00:25:20
00:32:00
00:27:60
00:30:20
00:27:60
00:26:90
00:26:00
00:26:00
00:31:10
00:27:50
00:27:60
00:28:30
00:26:60
00:27:30

Body
87,53
96,15
92,60
87,61
86,92
90,13
87,46
87,20
83,00
88,04
83,95
87,36
86,19
81,45
85,98
83,97
81,43
84,40
82,23

02:21:00

55,72

100m PZ

IM
Cas

02:01:30
01:24:40
01:03:60
01:07:40
01:14:60
01:03:60
01:25:10
01:09:30
01:15:10
01:13:00
01:06:60
01:08:70
01:04:30
01:19:80
01:10:40
01:10:80
01:10:40
01:09:50
01:11:00

Body
108,45
95,77
90,19
92,05
89,58
89,88
87,68
87,27
85,98
83,92
85,23
83,21
86,31
82,21
84,22
82,20
82,27
81,11
79,39

06:21:80

Celkové
total

Cas

05:43:60
03:53:60
02:56:20
03:10:00
03:27:40
02:59:00
03:52:40
03:12:20
03:28:60
03:21:40
03:07:90
03:10:80
03:05:20
03:39:01
03:20:60
03:18:40
03:18:00
03:14:30
03:15:30

286,67

Body
480,73
470,89
453,43
452,44
444,46
443,30
441,34
438,10
425,73
425,00
418,21
417,86
416,58
414,62
409,37
407,37
406,65
403,49
402,95



20 Uherek
21 Stédron
22 Hajek

23 Sedlacek
24 Olejnik
25Lan¢

26 Exner

27 Sneider
28 Zabloudil
29 Prilucik
30 Steker
31 Mare$

32 Biichacek
33 Kolar

34 Novak

35 Holomek
36 Fiala

37 Lazansky
38 Bandouch
39 Vierebl
40 Kropik

Josef
Libor
Martin
Pavel
Jan
Pavel
Jifi
Miroslav
Petr
Michal
Karel
Libor
Vaclav
Jifi
Viadimir
Josef
Michal
Zbysek
Vratislav
Ladislav
Miroslav

1970 NepM
1966 NepM
1981 PKHK
1974 UnBr
1974 TIVs
1969 SpPF
1954 SChU
1971 PKZ4
1962 PSSt
1966 SMZI
1981 SMzl
1969 PSSt
1938 Boh
1977 SIPI
1951 PKHK
1977 TIVs
1979 PVKBr
1975 PKLo
1943 PVKBr
1952 NepM
1957 Boh

00:33:50
00:31:80
00:31:40
00:30:60
00:32:20
00:32:60
00:37:10
00:33:80
00:35:08
00:37:70
00:31:70
00:35:20
00:51:02
00:33:00
00:39:70
00:35:60
00:34:80
00:34:80
00:46:80
00:44:30
00:49:30

XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji
Brno - 7. bfezna 2015 - Bazén Tesla Brno

50m prsa zeny - brst women
1 Bohuslavkova
2 Markova

Hanka
Vendula

1968 NepM
1987 UnBr

77,22
82,96
77,64
83,05
78,93
79,75
77,16
76,20
77,08
69,98
76,91
73,86
71,00
75,59
73,46
70,07
70,66
72,70
70,28
65,43
56,85

00:34:30
00:36:10
00:34:10
00:36:70
00:36:00
00:36:10
00:45:50
00:36:80
00:43:40
00:38:90
00:35:70
00:39:40
00:53:50
00:38:50
00:44:80
00:37:00
00:43:60
00:40:20
00:57:10
00:51:90
00:43:40

80,03
78,01
76,82
73,16
74,58
76,53
69,09
74,18
67,28
72,40
73,38
70,12
69,74
68,99
71,46
71,78
60,60
66,42
61,78
61,31
70,63

00:37:10 94,13
00:34:60 93,61

00:35:70
00:40:50
00:35:90
00:36:60
00:38:00
00:41:10
00:39:10
00:39:80
00:40:40
00:39:20
00:40:46
00:40:40
00:49:20
00:41:60
00:48:70
00:38:50
00:38:30
00:43:00
00:53:40
00:42:70
00:49:70

83,53
75,86
79,42
79,64
76,71
73,10
85,50
74,50
78,18
78,38
70,47
74,37
83,26
69,36
70,26
74,94
75,00
67,40
71,07
79,52
65,81

00:29:80
00:29:60
00:27:40
00:30:20
00:28:40
00:29:00
00:35:50
00:31:00
00:33:00
00:31:20
00:29:70
00:31:00
00:45:70
00:30:00
00:35:90
00:32:10
00:30:80
00:31:50
00:41:20
00:38:70
00:35:10

80,37
82,48
82,90
77,95
82,89
82,99
73,32
76,93
75,55
78,25
76,48
77,63
69,18
77,25
73,91
72,20
74,39
74,41
71,23
68,12
72,92

01:13:80
01:14:10
01:11:00
01:14:50
01:17:70
01:20:30
01:26:90
01:20:90
01:22:80
01:23:20
01:16:30
01:20:60
01:52:60
01:20:50
01:35:60
01:23:20
01:22:70
01:25:40
01:49:20
01:37:80
01:36:60

81,42
83,20
80,51
79,23
75,97
75,32
78,37
73,95
77,22
74,10
74,92
75,04
75,94
72,30
73,99
69,95
69,70
68,81
71,52
71,43
68,76

03:27:01
03:32:01
03:19:80
03:28:60
03:32:30
03:39:01
04:04:01
03:42:30
03:54:68
03:50:20
03:33:86
03:46:60
05:12:02
03:43:60
04:24:70
03:46:40
03:50:20
03:54:90
05:07:70
04:35:40
04:34:10

402,57
402,51
397,29
393,03
389,08
387,69
383,44
375,76
375,31
373,11
372,16
371,02
369,12
363,49
363,08
358,94
350,35
349,74
345,88
345,81
334,97



3 Gricova

4 Kazikova

5 Stastna

6 Votrubovéa

7 Kristlova

8 Kostkova

9 JaroSova
10 Malonova
11 Cervikova
12 PospiSilova
13 Lisc¢inska
14 Havlickova
15 Landsmanova
16 Dvorakova
17 Janigova
18 Lerch
19 Valachova
20 Stritezska
21 Gottwaldova
22 Menglerova
23 Stlukova
24 Majernikova
25 Duplinska
26 Konecna
27 Novakova
28 Novéakova
29 Tomaskova
30Benova

31 Lorencova

Kléara
Sandra
Marcela
Jaroslava
Ivana
Gabriela
Eva
Dana
Romana
Alena
Eva
Oldfiska
Sarka
Veronika
Andrea
Silva
Lada
Jaroslava
Helena
Andrea
Lenka
Laura
Pavla
Michaela
Jozefina
Monika
Irena
Dana
Zdenka

1981 TJVs
1976 SpP¥
1937 Bph
1946 Boh
1988 KoKa
1979 PKHK
1936 Boh
1944 PVKBr
1964 SMZI
1954 Boh
1944 PVKBr
1960 JPK
1975Boh
1989 PKHK
1976 SwpPr
1959 PVKBra
1972 KoKa
1953 PVKBr
1953 PSSt
1985 PKHK
1960 SPKLi
1967 JTBra
1948 NepM
1988 PVKBr
1979 NepM
1975 JTBra
1970 PKLo
1956 SChU
1968 PSSt

00:35:10
00:36:20
00:52:60
00:47:60
00:35:90
00:37:20
00:55:50
00:50:50
00:41:70
00:47:50
00:54:00
00:46:70
00:41:50
00:40:00
00:41:50
00:48:10
00:43:00
00:51:70
00:55:00
00:44:00
00:51:70
00:48:80
00:59:60
00:45:80
00:46:90
00:48:00
00:50:20
01:01:00
00:56:00

93,54
92,52
92,28
91,60
90,19
88,92
88,69
88,17
87,23
84,78
82,46
81,52
81,04
80,93
80,70
79,90
79,06
78,65
73,93
73,66
73,64
72,27
71,68
70,70
70,53
70,06
68,21
64,78
62,36



XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji
Brno - 7. bfezna 2015 - Bazén Tesla Brno

50m prsa muzi - brst men
1 Vaverka
2 Pokorny
3 Ziegler
4 Steinbauer
5Andél
6 Hrouda
7 Mily
8 Findrik
9 Valtr
10 Dostalik
11 Soukup
12 Exner
13 Orszagh
14 Uherek
15 Branik
16 Bichacek
17 Bezouska
18 Hejnic
19 Kusy
20 VonsSovsky
21 Setek
22 Sedlacek
23 Vierebl
24 Hajek
25 Sip
26 Prilu¢ik
27 Zabloudil

Tomas
FrantiSek
Jan
Vojtéch
Pavel
Milan
Miroslav
Karel
Vaclav
Jan

Petr

Jifi
Peter
Josef
Juraj
Vaclav
Jifi

Petr
Martin
Tomis
Stépan
Pavel
Ladislav
Martin
Jifi
Michal
Petr

1965 NepM
1941 PVKBr
1925 PVKBr
1980 UnBr
1969 NepM
1953 SIPha
1961 SpPF
1981 TJVs
1956 SChU
1983 UnBr
1967 TaPro
1954 SChU
1955 PVBra
1970 NepM
1946 Boh
1938 Boh
1985 PKHK
1977 Boh
1981 PKNJ
1967 NepM
1990 NepM
1974 UnBr
1952 NepM
1981 PKHK
1973 PKZa
1966 SMZI
1962 PSSt

00:31:30
00:40:00
00:58:80
00:31:10
00:33:50
00:37:70
00:35:80
00:32:20
00:37:50
00:32:30
00:35:40
00:39:10
00:39:10
00:35:70
00:43:70
00:49:20
00:33:70
00:35:00
00:35:50
00:38:10
00:34:90
00:36:60
00:42:70
00:35:90
00:37:20
00:39:20
00:40:40

98,88
97,51
92,62
92,15
89,69
89,37
88,82
88,55
87,83
87,36
86,15
85,50
84,83
83,53
83,33
83,26
82,85
82,43
80,32
80,05
80,00
79,64
79,52
79,42
78,81
78,38
78,18



28 Posvanc
29 Olejnik
30 KlempiF
31 Stédron
32 Kohout
33 Fiala

34 Sury

35 Holomek
36 Sneider
37 Mares$
38Lan¢

39 Bandouch
40 Steker
41 Novak

42 Kolar

43 Repka

44 Lazansky
45 Kropik

Petr

Jan

Filip
Libor
Petr
Michal
Jan
Josef
Miroslav
Libor
Pavel
Vratislav
Karel
Vladimir
Jifi
Vladimir
Zbysek
Miroslav

1959 PVKBra
1974 TIVs
1985 PKHK
1966 NepM
1978 SMZI
1979 PVKBr
1959 PVKBr
1977 TIVs
1971 PKZa
1969 PSSt
1969 SpP¥
1943 PVKBr
1981 SMZI
1951 PKHK
1977 SIPI
1927 PVKBr
1975 PKLo
1957 Boh

XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji
Brno - 7. biezna 2015 - Bazén Tesla Brno

50m motylek zeny - fly women
1 Kostkova
2 Stastna
3 Kazikova
4 Markova
5 Gricovéa

Gabriela
Marcela
Sandra
Vendula
Klara

1979 PKHK
1937 Bph
1976 SpPF
1987 UnBr
1981 TJVs

00:42:00
00:38:00
00:36:60
00:40:50
00:38:00
00:38:30
00:43:00
00:38:50
00:39:80
00:40:40
00:41:10
00:53:40
00:40:46
00:48:70
00:41:60
01:14:10
00:43:00
00:49:70

00:28:90
00:47:80
00:30:00
00:29:20
00:30:40

76,77
76,71
76,28
75,86
75,76
75,00
74,98
74,94
74,50
74,37
73,10
71,07
70,47
70,26
69,36
69,15
67,40
65,81

99,11
97,64
96,09
95,59
93,64



6 Bohuslavkova Hanka 1968 NepM 00:33:60 88,98

7 Cervikova Romana 1964 SMZI 00:35:10 88,11

8 Pospisilova Alena 1954 Boh 00:38:70 88,06

9 HavliCkova Oldfiska 1960 JPK 00:36:70 87,82
10 Landsmanova Sarka 1975 Boh 00:33:30 86,76
11 Kristlova Ivana 1988 KoKa 00:32:40 85,98
12 Votrubova Jaroslava 1946 Boh 00:46:20 83,86
13 Valachova Lada 1972 KoKa 00:35:80 81,60
14 Dvorakova Veronika 1989 PKHK 00:35:10 79,21
15 Lerch Silva 1959 PVKBra 00:41:40 78,46
16 Menglerova Andrea 1985 PKHK 00:36:60 76,56
17 Malonova Dana 1944 PVKBr 00:53:90 74,26
18 Novakova Monika 1975 JTBra 00:39:40 73,32
19 Konec¢na Michaela 1988 PVKBr 00:39:80 69,99
20 Duplinska Pavla 1948 NepM 00:54:80 68,55
21 Majernikova Laura 1967 JTBra 00:44:60 67,56
22 Lis¢inska Eva 1944 PVKBr 01:02:60 63,94
23 Gottwaldova Helena 1953 PSSt 00:55:80 62,11
24 Stlukova Lenka 1960 SPKLi 00:52:80 61,04
25 Stiitezska Jaroslava 1953 PVKBr 00:57:40 60,38
26 Tomaskova Irena 1970 PKLo 00:49:20 59,82
27 Benova Dana 1956 SChU 01:08:10 48,82

XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji
Brno - 7. biezna 2015 - Bazén Tesla Brno

50m motylek muzi - fly men
1 Pokorny FrantiSek 1941 PVKBr 00:34:70 97,44



2 Ziegler

3 Vaverka

4 Steinbauer

5Andél

6 Findrik

7 Branik

8 Valtr

9 Hrouda
10 VonSovsky
11 Soukup
12 Kusy
13 Setek
14 PoSvanc
15 Sedlacek
16 Stédron
17 Vagner
18 Kohout
19 Klempif
20 Mily
21 Hejnic
22 Bezouska
23 Urban
24 Lang
25 Sip
26 Dostalik
27 Olejnik
28 Hajek
29 Uherek
30 Exner
31 Zabloudil
32 Steker
33 Sneider
34 Kolar

Jan
Tomas
Vojtéch
Pavel
Karel
Juraj
Vaclav
Milan
Tomis
Petr
Martin
Stépan
Petr
Pavel
Libor
Jindfich
Petr
Filip
Miroslav
Petr
Jifi

Ivo
Pavel
Jifi

Jan
Jan
Martin
Josef
Jifi
Petr
Karel
Miroslav

Jifi

1925 PVKBr
1965 NepM
1980 UnBr
1969 NepM
1981 TJVs
1946 Boh
1956 SChU
1953 SIPha
1967 NepM
1967 TaPro
1981 PKNJ
1990 NepM
1959 PVKBra
1974 UnBr
1966 NepM
1943 Boh
1978 SMZI
1985 PKHK
1961 SpPF
1977 Boh
1985 PKHK
1963 SMzI
1969 SpP¥
1973 PKZa
1983 UnBr
1974 TJVs
1981 PKHK
1970 NepM
1954 SChU
1962 PSSt
1981 SMzI
1971 PKZa
1977 SIPI

01:00:40
00:29:20
00:27:10
00:28:90
00:27:10
00:35:00
00:31:50
00:32:30
00:30:50
00:31:10
00:29:00
00:28:60
00:33:00
00:30:60
00:31:80
00:39:70
00:29:90
00:29:30
00:33:00
00:30:50
00:29:80
00:33:50
00:32:60
00:32:30
00:30:80
00:32:20
00:31:40
00:33:50
00:37:10
00:35:08
00:31:70
00:33:80
00:33:00

96,52
90,79
90,07
89,96
89,96
89,84
89,64
89,18
86,08
84,42
84,07
84,02
83,64
83,05
82,96
82,85
82,83
82,80
82,47
81,78
81,41
80,19
79,75
79,03
78,96
78,93
77,64
77,22
77,16
77,08
76,91
76,20
75,59



35 Minar

36 Mares

37 Novak

38 Lazansky
39 Biichacek
40 Fiala

41 Bandouch
42 Holomek
43 Prilucik
44 Vierebl
45 Kropik

Petr
Libor
Viadimir
Zbysek
Véclav
Michal
Vratislav
Josef
Michal
Ladislav
Miroslav

1946 SMZI
1969 PSSt
1951 PKHK
1975 PKLo
1938 Boh
1979 PVKBr
1943 PVKBr
1977 TJVs
1966 SMZI
1952 NepM
1957 Boh

XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji
Brno - 7. biezna 2015 - Bazén Tesla Brno

50m v.zp. Zzeny - free women

1 Kazikova

2 Kostkova

3 Gricova

4 Markové

5 Landsmanova

6 Cervikova

7 Kristlova

8 Havli¢kova

9 Pospisilova
10 Bohuslavkova
11 Stastna
12 Valachova

Sandra
Gabriela
Klara
Vendula
Sarka
Romana
Ivana
Oldfiska
Alena
Hanka
Marcela
Lada

1976 SpPF
1979 PKHK
1981 TJVs
1987 UnBr
1975 Boh
1964 SMzI
1988 KoKa
1960 JPK
1954 Boh
1968 NepM
1937 Bph
1972 KoKa

00:42:30
00:35:20
00:39:70
00:34:80
00:51:02
00:34:80
00:46:80
00:35:60
00:37:70
00:44:30
00:49:30

00:27:10
00:27:70
00:28:40
00:28:10
00:29:30
00:31:70
00:29:00
00:33:00
00:34:90
00:32:00
00:44:60
00:31:60

74,34
73,86
73,46
72,70
71,00
70,66
70,28
70,07
69,98
65,43
56,85

98,19
94,98
92,02
91,85
91,16
89,51
88,97
88,21
87,89
85,96
85,77
85,17



13 Dvorakova
14 Soukupova
15 Menglerova
16 Janigova

17 Lerch

18 Liscinska

19 Stlukova

20 Majernikova
21 Tomaskova
22 Konecna

23 Votrubova
24 Novéakova
25 Malonova
26 Stfitezska
27 Duplinska
28 Gottwaldova
29 Benova

Veronika
Eva
Andrea
Andrea
Silva

Eva
Lenka
Laura
Irena
Michaela
Jaroslava
Monika
Dana
Jaroslava
Pavla
Helena
Dana

1989 PKHK
1961 UnBr
1985 PKHK
1976 SwpPr
1959 PVKBra
1944 PVKBr
1960 SPKLi
1967 JTBra
1970 PKLo
1988 PVKBr
1946 Boh
1975 JTBra
1944 PVKBr
1953 PVKBr
1948 NepM
1953 PSSt
1956 SChU

XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji
Brno - 7. birezna 2015 - Bazén Tesla Brno

50m v.zp. muzi - free men
1 Pokorny
2 Vagner
3 Steinbauer
4 Hrouda
5 Findrik
6 Urban

FrantiSek
Jindfich
Vojtéch
Milan
Karel

Ivo

1941 PVKBr
1943 Boh
1980 UnBr
1953 SIPha
1981 TJVs
1963 SMZI

00:31:60
00:35:60
00:31:90
00:33:70
00:37:50
00:44:20
00:38:30
00:37:30
00:36:80
00:35:10
00:46:30
00:37:00
00:50:10
00:45:40
00:51:20
00:52:50
00:53:90

00:31:60
00:31:20
00:24:60
00:28:40
00:25:20
00:27:60

81,61
81,25
80,97
78,96
78,26
78,16
76,01
74,35
73,51
73,50
72,67
72,19
68,95
68,38
64,27
59,13
55,77

96,15
94,06
92,60
92,24
90,13
89,85



7 VonSovsky
8 Soukup
9 Vaverka
10 Ziegler
11 Branik
12 Kusy
13 Andél
14 Valtr
15 Setek
16 Sip
17 Orszagh
18 Bezouska
19 Minaf
20 Hejnic
21 Dostalik
22 Mily
23Lan¢
24 Hajek
25 Olejnik
26 Stédron
27 Klempif
28 PoSvanc
29 Kohout
30 Uherek
31 Prilucik
32 Sedlacek
33 Mare$
34 Kolar
35 Sneider
36 Kurhajec
37 Steker
38 Zabloudil
39 Lazansky

Tomis
Petr
Tomas
Jan
Juraj
Martin
Pavel
Vaclav
St&pan
Jii
Peter
Jifi
Petr
Petr
Jan
Miroslav
Pavel
Martin
Jan
Libor
Filip
Petr
Petr
Josef
Michal
Pavel
Libor
Jifi
Miroslav
Palo
Karel
Petr
Zbysek

1967 NepM
1967 TaPro
1965 NepM
1925 PVKBr
1946 Boh
1981 PKNJ
1969 NepM
1956 SChU
1990 NepM
1973 PKZa
1955 PVBra
1985 PKHK
1946 SMZI
1977 Boh
1983 UnBr
1961 SpP¥
1969 SpPF
1981 PKHK
1974 TJIVs
1966 NepM
1985 PKHK
1959 PVKBra
1978 SMZI
1970 NepM
1966 SMZI
1974 UnBr
1969 PSSt
1977 SIPI
1971 PKZa
1941 SUW
1981 sMzl
1962 PSSt
1975 PKLo

00:27:60
00:27:70
00:28:00
00:47:80
00:32:00
00:26:00
00:27:60
00:29:60
00:26:00
00:27:50
00:30:20
00:26:60
00:33:30
00:27:60
00:26:90
00:30:20
00:29:00
00:27:40
00:28:40
00:29:60
00:27:30
00:31:10
00:28:30
00:29:80
00:31:20
00:30:20
00:31:00
00:30:00
00:31:00
00:39:70
00:29:70
00:33:00
00:31:50

88,04
87,72
87,61
87,53
87,46
87,36
87,20
86,92
86,19
85,98
85,63
84,40
84,05
83,97
83,95
83,00
82,99
82,90
82,89
82,48
82,23
81,45
81,43
80,37
78,25
77,95
77,63
77,25
76,93
76,53
76,48
75,55
74,41



40 Fiala

41 Novak

42 Exner

43 Kropik

44 Holomek
45 Bandouch
46 Bfichacek
47 Vierebl
48 Melichar
49 Sury

50 Repka

Michal
Vladimir
Jifi
Miroslav
Josef
Vratislav
Vaclav
Ladislav
Zbynék
Jan
Viadimir

1979 PVKBr
1951 PKHK
1954 SChU
1957 Boh
1977 TIVs
1943 PVKBr
1938 Boh
1952 NepM
1949 SCPAP
1959 PVKBr
1927 PVKBr

XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji
Brno - 7. biezna 2015 - Bazén Tesla Brno

50m znak zeny - back women

1 JaroSova

2 Kazikova

3 Markova

4 Gricova

5 Cervikova

6 Stastna

7 Kostkova

8 Bohuslavkova

9 Kristlova
10 Havlickova
11 Pospisilova
12 Lerch

Eva
Sandra
Vendula
Klara
Romana
Marcela
Gabriela
Hanka
Ivana
Oldfiska
Alena
Silva

1936 Boh
1976 SpPF
1987 UnBr
1981 TJVs
1964 SMZI
1937 Bph
1979 PKHK
1968 NepM
1988 KoKa
1960 JPK
1954 Boh
1959 PVKBra

00:30:80
00:35:90
00:35:50
00:35:10
00:32:10
00:41:20
00:45:70
00:38:70
00:40:10
00:38:50
01:05:80

00:47:30
00:31:70
00:30:70
00:31:50
00:35:20
00:49:70
00:32:30
00:36:00
00:34:00
00:41:20
00:43:50
00:42:60

74,39
73,91
73,32
72,92
72,20
71,23
69,18
68,12
67,39
65,80
59,85

100,16
95,99
95,60
94,08
93,69
93,55
92,61
88,44
86,53
83,83
83,02
81,70



13 Valachova Lada 1972 KoKa 00:38:90 79,80

14 Votrubova Jaroslava 1946 Boh 00:50:40 78,50
15 Dvorakova Veronika 1989 PKHK 00:37:70 78,22
16 Majernikova Laura 1967 JTBra 00:42:20 76,04
17 Menglerova Andrea 1985 PKHK 00:40:60 71,95
18 Novakova Monika 1975 JTBra 00:42:70 71,66
19 LisCinska Eva 1944 PVKBr 00:57:50 71,14
20 Marinovova Barbora 1983 PKNJ 00:42:00 70,05
21 Bartakova Ludmila 1926 PVKBr 01:33:90 68,80
22 Stlukova Lenka 1960 SPKLi 00:50:40 68,53
23 Malonova Dana 1944 PVKBr 01:00:30 67,84
24 Duplinska Pavla 1948 NepM 00:56:60 67,75
25 Konecna Michaela 1988 PVKBr 00:43:70 67,32
26 Tomaskova Irena 1970 PKLo 00:46:60 67,25
27 Stfitezska Jaroslava 1953 PVKBr 00:56:80 64,03
28 Benova Dana 1956 SChU 00:57:80 61,58
29 Gottwaldova Helena 1953 PSSt 00:59:60 61,02

XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji
Brno - 7. birezna 2015 - Bazén Tesla Brno

50m znak muzi - back men

1Ziegler Jan 1925 PVKBr 00:55:30 95,61
2 Branik Juraj 1946 Boh 00:36:60 93,03
3 Posvanc Petr 1959 PVKBra 00:33:20 90,55
4 Valtr Vaclav 1956 SChU 00:34:20 90,49
5 Steinbauer Vojtéch 1980 UnBr 00:29:80 88,42

6 VonSovsky Tomis 1967 NepM 00:32:20 86,91



7 Hrouda

8 Mily

9 Findrik
10 Kohout
11 Pokorny
12 Andél
13 Vaverka
14 Kusy
15 Dostalik
16 Klempif
17 Sip
18 Setek
19 Uherek
20 Repka
21 Stédron
22 Hejnic
23 Hajek
24 Lan¢
25 Olejnik
26 Sneider
27 Bezouska
28 Steker
29 Sedlacek
30 Pfilugik
31 Holomek
32 Novak
33 Kropik
34 Mares$
35 Bfichacek
36 Exner
37 Kolar
38 Zabloudil
39 Lazansky

Milan
Miroslav
Karel
Petr
FrantiSek
Pavel
Tomas
Martin
Jan

Filip

Jifi
Stépan
Josef
Vladimir
Libor
Petr
Martin
Pavel
Jan
Miroslav
Jifi
Karel
Pavel
Michal
Josef
Vladimir
Miroslav
Libor
Vaclav
Jifi

Jifi

Petr
Zbysek

1953 SIPha
1961 SpP¥
1981 TJVs
1978 SMZI
1941 PVKBr
1969 NepM
1965 NepM
1981 PKNJ
1983 UnBr
1985 PKHK
1973 PKZa
1990 NepM
1970 NepM
1927 PVKBr
1966 NepM
1977 Boh
1981 PKHK
1969 SpP¥
1974 TIVs
1971 PKZa
1985 PKHK
1981 SMZI
1974 UnBr
1966 SMZI
1977 TJVs
1951 PKHK
1957 Boh
1969 PSSt
1938 Boh
1954 SChU
1977 SIPI
1962 PSSt
1975 PKLo

00:36:80
00:34:50
00:30:90
00:31:40
00:42:90
00:32:90
00:34:10
00:31:60
00:31:30
00:31:10
00:33:20
00:31:40
00:34:30
01:01:80
00:36:10
00:34:50
00:34:10
00:36:10
00:36:00
00:36:80
00:34:70
00:35:70
00:36:70
00:38:90
00:37:00
00:44:80
00:43:40
00:39:40
00:53:50
00:45:50
00:38:50
00:43:40
00:40:20

85,95
85,46
84,78
84,36
84,02
83,98
83,11
82,90
82,71
82,25
81,33
80,06
80,03
79,36
78,01
76,99
76,82
76,53
74,58
74,18
73,72
73,38
73,16
72,40
71,78
71,46
70,63
70,12
69,74
69,09
68,99
67,28
66,42



40 Melichar Zbynék 1949 SCPAP 00:50:20 65,08

41 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr 00:57:10 61,78
42 Vierebl Ladislav 1952 NepM 00:51:90 61,31
43 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:43:60 60,60

XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji
Brno - 7. bfezna 2015 - Bazén Tesla Brno

100m PZ zeny - IM women

1 Gricova Klara 1981 TJVs 01:08:50 95,78
2 Kazikova Sandra 1976 SpPF 01:09:90 95,24
3 Kostkova Gabriela 1979 PKHK 01:09:80 94,74
4 Markova Vendula 1987 UnBr 01:09:40 92,57
5 Stastna Marcela 1937 Bph 01:49:30 92,26
6 Bohuslavkova Hanka 1968 NepM 01:16:10 91,14
7 Kristlova Ivana 1988 KoKa 01:12:10 89,18
8 HavliCkova Oldfiska 1960 JPK 01:24:10 89,14
9 Cervikova Romana 1964 sMzI 01:20:80 88,99
10 PospisSilova Alena 1954 Boh 01:32:00 87,18
11 Valachova Lada 1972 KoKa 01:20:80 83,65
12 Lerch Silva 1959 PVKBra 01:34:10 80,62
13 Dvorakova Veronika 1989 PKHK 01:20:30 80,14
14 Votrubova Jaroslava 1946 Boh 01:51:50 79,48
15 LisCinska Eva 1944 PVKBr 01:56:80 77,82
16 Malonova Dana 1944 PVKBr 01:59:10 76,32
17 Menglerova Andrea 1985 PKHK 01:26:00 74,57
18 Majernikova Laura 1967 JTBra 01:35:40 73,32

19 Stlukova Lenka 1960 SPKLI 01:43:20 72,65



20 Konec¢na Michaela 1988 PVKBr 01:28:60 72,57

21 Duplinska Pavla 1948 NepM 02:05:20 68,61
22 Marinovova Barbora 1983 PKNJ 01:34:60 68,57
23 Tomaskova Irena 1970 PKLo 01:41:30 67,30
24 Stiitezska Jaroslava 1953 PVKBr 02:00:60 67,12
25 Gottwaldova Helena 1953 PSSt 02:04:60 64,97
26 Benova Dana 1956 SChU 02:21:00 55,72

XXVII. Velka cena mésta Brna v plaveckém pétiboji
Brno - 7. biezna 2015 - Bazén Tesla Brno

100m PZ muzi - IM men

1Ziegler Jan 1925 PVKBr 02:01:30 108,45
2 Pokorny FrantiSek 1941 PVKBr 01:24:40 95,77
3Vaverka Tomas 1965 NepM 01:07:40 92,05
4 Steinbauer Vojtéch 1980 UnBr 01:03:60 90,19
5 Findrik Karel 1981 TJVs 01:03:60 89,88
6 Valtr Vaclav 1956 SChU 01:14:60 89,58
7 Branik Juraj 1946 Boh 01:25:10 87,68
8 Andél Pavel 1969 NepM 01:09:30 87,27
9 Setek Stépan 1990 NepM 01:04:30 86,31
10 Mily Miroslav 1961 SpPF 01:15:10 85,98
11 Dostalik Jan 1983 UnBr 01:06:60 85,23
12 Sip Jifi 1973 PKZa 01:10:40 84,22
13 VonsSovsky Tomi$ 1967 NepM 01:13:00 83,92
14 Urban Ivo 1963 SMZI 01:15:70 83,62
15 Kusy Martin 1981 PKNJ 01:08:70 83,21

16 Stédron Libor 1966 NepM 01:14:10 83,20



17 Kohout
18 PoSvanc
19 Hejnic

20 Uherek
21 Bezouska
22 Hajek

23 Klempif
24 Sedlacek
25 Exner

26 Zabloudil
27 Olejnik
28 Brichacek
29Lan¢

30 Mares

31 Steker

32 Pfilugik
33 Novak

34 Sneider
35 Kolar

36 Bandouch
37 Vierebl
38 Holomek
39 Fiala

40 Lazansky
41 Kropik

Petr
Petr
Petr
Josef
Jifi
Martin
Filip
Pavel
Jifi

Petr

Jan
Vaclav
Pavel
Libor
Karel
Michal
Vladimir
Miroslav
Jifi
Vratislav
Ladislav
Josef
Michal
Zbysek
Miroslav

1978 SMZI
1959 PVKBra
1977 Boh
1970 NepM
1985 PKHK
1981 PKHK
1985 PKHK
1974 UnBr
1954 SChU
1962 PSSt
1974 TIVs
1938 Boh
1969 SpP¥
1969 PSSt
1981 SMZI
1966 SMZI
1951 PKHK
1971 PKZa
1977 SIPI
1943 PVKBr
1952 NepM
1977 TJVs
1979 PVKBr
1975 PKLo
1957 Boh

01:10:40
01:19:80
01:10:80
01:13:80
01:09:50
01:11:00
01:11:00
01:14:50
01:26:90
01:22:80
01:17:70
01:52:60
01:20:30
01:20:60
01:16:30
01:23:20
01:35:60
01:20:90
01:20:50
01:49:20
01:37:80
01:23:20
01:22:70
01:25:40
01:36:60

82,27
82,21
82,20
81,42
81,11
80,51
79,39
79,23
78,37
77,22
75,97
75,94
75,32
75,04
74,92
74,10
73,99
73,95
72,30
71,52
71,43
69,95
69,70
68,81
68,76



